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         Poreč, 11.03.2013. 

 
             

     3.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,00 sati (dvorana „Žatika“) 
 
 

Prisutni : Imamović;Deković;Udovičić I.;Udovičić E.; Živolić;Imamović S.;Hum ;Možar ; 
   Modesto; Žepčan; Kajin; Poniš; Arić; Jelinčić; Marin ; Cittar ; Banko ; Matošević 
 
Opravdali se : Aleksić ; Grubor ; Kamba ; Pajković  
 
 Dnevni red : 1.   Posvajanje zapisnika sa 2. Plenarne sjednice 

2. Tema : Vođenje utakmice sa naglaskom na progresivno  
Kažnjavanje (video primjeri) 

3. Kratki test iz pravila rukomene igre - Progresiva 
4. Različito 

 
Ad. 1. Sa obzirom da je zapisnik 2. Plenarne sjednice objavljen na stranicama ZRS Poreč 
na isti nije imao nitko nikakve primjedbe ni nadopune te je takav dat na posvajanje. 
Prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad. 2. Član Strukovnog povjerenstva ZRS Poreč kolega Vlado Živolić je prezentirao temu 
kako se primjenjuje pravilno progresivna kazna sa naglaskom na mlađe kolege koji u 
nekim pojedinostima griješe te kako da se to ispravi. Osvrnuo se na svoje iskustvo sa 
ligaških i međunarodnih utakmica te savjetima pospiješio svoju prezentaciju teme. Na 
kraju se prikazalo desetak video primjera iz područja progresive pa se je malo i 
diskutiralo o tome. 
 
Ad. 3. Obavljen je kratki test iz područja progresije ali se nije analiziralo samo testiranje 
već si je Strukovna komisija dala zadatak da za sljedeću Plenarnu sjednicu da analizu 
gdje se najviše griješi. Nadalje je dana obavijest da će se na sljedećoj sjednici obraditi 
tema Sedmerac i namjerno igranje nogom. 
 
Ad. 4. Predsjednik je izvjestio o proteklom Turniru mini rukometa u Umagu koje su 
uspješno odradili naši članovi (Imamović S.). Nadalje je dana obavijest da su neki 
pojedinci otkazali ligu Kadeta zbog posla pa im se sugerira da ne otkazuju jer ko otkaže 
nema naredno kolo delegiranje na Ligu. Tajnik je izvjestio da je prosljeđen dopis (mail) 
prema svim klubovima na našem području vezano za članarinu ali nema povratne 
informacije dali su izvršili uplatu. Za sljedeću sjednicu ko ima nepodmirene račune 
noćenja sa seminara od prije da ih donese zbog prebijanja troškova za šta je zadužen 
Grubor V.  

4.Plenarna sjednica održati će se 08.04.2013. sa početkom u 19,00 sati na istom 
mjestu dvorana Žatika – Poreč. 
 
Sjednica je završena u 19,45 sati 
 
 
Tajnik ZRS Poreč      Predsjednik ZRS Poreč 
 
Vinko Arić       Dragutin Modesto 


